CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Lula da Fonte

REQUERIMENTO nº                           , DE 2025.

(Do Sr. Eduardo da Fonte)

Requer,  nos  termos  do  art.  102  do
Regimento  Interno  da  Câmara  dos
Deputados,  a  coautoria  do  Projeto  de
Lei no 4.820, de 3 de outubro de 2023.

Senhor Presidente,

Nos termos do que dispõe o art. 102 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência seja registrada a minha

subscrição como coautor do Projeto de Lei nº 4.820, de 3 de outubro de 2023,

que  “Institui  PENSÃO  ESPECIAL  destinada  ao  portador  da  doença

EPIDERMÓLISE BOLHOSA.”.

Sala das Sessões, em 5 de fevereiro de 2025.

Deputado LULA DA FONTE

PP/PE
*C

D2
56

29
53
97

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Lula da Fonte e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD256295397400

RE
Q

 n
.2

09
/2

02
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
5/

02
/2

02
5

17
:0

3:
55

.8
77

 -
M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Lula da Fonte)

Requer, nos termos do art. 102

do Regimento Interno da Ca^mara dos

Deputados, a coautoria do Projeto de Lei

no 4.820, de 3 de outubro de 2023.

Assinaram eletronicamente o documento CD256295397400, nesta ordem:

 1  Dep. Lula da Fonte (PP/PE)

 2  Dep. Gilvan Maximo (REPUBLIC/DF)

 3  Dep. Marcelo Queiroz (PP/RJ)

 4  Dep. Delegado Matheus Laiola (UNIÃO/PR)

 5  Dep. Raimundo Santos (PSD/PA)

 6  Dep. Yandra Moura (UNIÃO/SE)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Lula da Fonte e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD256295397400

RE
Q

 n
.2

09
/2

02
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
5/

02
/2

02
5

17
:0

3:
55

.8
77

 -
M

es
a